
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 166 Pág. 60160Viernes, 29 de agosto de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/734/2014, de 19 de agosto, por la que se declaran aptos en la fase de 
prácticas y se aprueba el expediente del procedimiento selectivo de ingreso en el cuerpo 
de maestros convocado por la Resolución de 2 de abril de 2013.

Por la Resolución de 2 de abril de 2013, de la Viceconsejería de Función Pública 
y Modernización, se convocó procedimiento selectivo de ingreso al cuerpo de maestros 
y procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios del 
mencionado cuerpo.

Finalizada la fase de prácticas regulada mediante la Resolución de 13 de septiembre 
de 2013, de la Dirección General de Recursos Humanos, de conformidad con las 
atribuciones conferidas por la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y de la Administración 
de la Comunidad de Castilla y León,

RESUELVO

Primero.– Aspirantes aptos.

Declarar aptos en la fase de prácticas del procedimiento selectivo de ingreso en el 
cuerpo de maestros convocado por la Resolución de 2 de abril de 2013, de la Viceconsejería 
de Función Pública y Modernización, por haber sido evaluados positivamente por la 
Comisión Calificadora correspondiente, a los aspirantes que se relacionan en el Anexo.

Segundo.– Régimen jurídico administrativo.

El régimen jurídico administrativo de los maestros que se declaran aptos en la fase 
de prácticas por la presente orden será, hasta la toma de posesión como funcionarios 
de carrera, el de funcionarios en prácticas, siempre que estén desempeñando un puesto 
docente.

Tercero.– Aprobación del expediente.

Aprobar el expediente del procedimiento selectivo de ingreso en el cuerpo de 
maestros convocado por la mencionada Resolución de 2 de abril de 2013, de conformidad 
con la base duodécima de dicha convocatoria.

El nombramiento como funcionarios de carrera tendrá efectos de 1 de septiembre 
de 2014.

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60161Viernes, 29 de agosto de 2014

La presente orden se remitirá al Ministerio de Educación, Cultura y Deporte, a efectos 
de la expedición de los correspondientes títulos y del nombramiento como funcionarios de 
carrera de quienes figuran en el Anexo.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala del mismo nombre del Tribunal Superior 
de Justicia de Castilla y León, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a 
su publicación, de conformidad con los artículos 10.1 a), 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Con carácter previo y potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, ante 
el Consejero de Educación, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de acuerdo con los artículos 116 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Valladolid, 19 de agosto de 2014.

El Consejero, 
Fdo.: Juan José Mateos otero

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60162Viernes, 29 de agosto de 2014

ANEXO

ASPIRANTES APTOS

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

0797081935S0597 RUANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO EDUCACIÓN FÍSICA 9,837

5352669446S0597 RODRÍGUEZ RAMOS, RAÚL EDUCACIÓN FÍSICA 9,560

7112731135S0597 GARCÍA GARCÍA, CRISTINA AUDICIÓN Y LENGUAJE 9,414

7141925924S0597 GONZÁLEZ AMOROS, MARÍA  DE LOS ÁNGELES PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 9,385

7114217935S0597 ARES FUERTES, TAMARA EDUCACIÓN INFANTIL 9,321

7288735413S0597 LÓPEZ SEBASTIÁN, NATALIA EDUCACIÓN FÍSICA 9,293

0799158613S0597 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS EDUCACIÓN FÍSICA 9,291

7080971546S0597 GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARÍA CAROLINA EDUCACIÓN INFANTIL 9,262

7193236368S0597 CABEZA RÍO, VANESSA PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 9,241

7112118046S0597 FRAILE GARCÍA, CRISTINA EDUCACIÓN INFANTIL 9,121

1278133724S0597 BRAVO ROMO, TERESA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 9,065

0795261013S0597 MARCHENA CORREDERA, MARÍA  ELENA EDUCACIÓN INFANTIL 9,053

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60163Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

0932881124S0597 ALONSO MISOL, MARÍA  YOLANDA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 9,045

7601631768S0597 RODRÍGUEZ ARIAS, SARA EDUCACIÓN FÍSICA 9,032

7142398202S0597 GONZÁLEZ POZUELO, BEATRIZ PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 9,030

7194386357S0597 MORO PEDRAZA, ADELAIDA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,991

4490438402S0597 CALZADA MARTÍN, ROBERTO LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,982

0931746646S0597 LUIS DÍEZ, BEATRIZ LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,950

5075474824S0597 ZABALLOS HERNÁNDEZ, JOSEFA EDUCACIÓN INFANTIL 8,925

0786756013S0597 GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA MONTSERRAT AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,913

97025832133S0597 CASHIN, CLIODHNA MARY LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,882

7194786868S0597 RODRÍGUEZ AREÑOS, CRISTINA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,873

4568681568S0597 RIVERA QUARESMA, SANDRA EDUCACIÓN INFANTIL 8,857

7081154502S0597 TOSAL LÁZARO, PABLO BERNARDINO EDUCACIÓN FÍSICA 8,851

0796952435S0597 DOMÍNGUEZ TEJERINA, ESTHER PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,844

7930685335S0597 ROMERO CALVO DE MORA, ANA MARÍA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,838

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60164Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7110436313S0597 SANCHA SANTOS, ABEL EDUCACIÓN FÍSICA 8,805

7024309013S0597 ESTÉVEZ VELASCO, INÉS EDUCACIÓN INFANTIL 8,793

4901126524S0597 CLAUDIO OSUNA, JESÚS DANIEL EDUCACIÓN FÍSICA 8,788

7129131435S0597 IBÁÑEZ BLANCO, FERNANDO LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,716

7098209413S0597 LÓPEZ HERNÁNDEZ, ENRIQUE EDUCACIÓN FÍSICA 8,715

7093627768S0597 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, ELENA EDUCACIÓN FÍSICA 8,715

7194055513S0597 CALLE DÍAZ, ÁNGEL EDUCACIÓN FÍSICA 8,711

1240436257S0597 MORO CABAÑAS, JOSÉ LUIS EDUCACIÓN FÍSICA 8,697

7089085357S0597 RODRÍGUEZ MARTÍN, LAURA EDUCACIÓN FÍSICA 8,684

1196701768S0597 MUÑOZ HERNÁNDEZ, MARÍA  DE LOS ÁNGELES EDUCACIÓN FÍSICA 8,670

0979322513S0597 GARCÍA SUÁREZ, MARÍA DEL CARMEN AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,656

7086271835S0597 GARCÍA ALVARADO, JUAN CARLOS EDUCACIÓN FÍSICA 8,652

0347051013S0597 SEOANE RUANO, VICENTE EDUCACIÓN FÍSICA 8,648

0262560646S0597 SÁNCHEZ MORENO, MARÍA  SOL PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,639

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60165Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7155758146S0597 NATAL DELGADO, MARÍA  JESÚS PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,637

7112021224S0597 DÍEZ RODRÍGUEZ, BELÉN EDUCACIÓN INFANTIL 8,626

5354038868S0597 PAÑEDA LONGO, NATALIA AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,611

7097991602S0597 COLMENERO LÓPEZ, MANUEL FRANCISCO EDUCACIÓN FÍSICA 8,609

7115044157S0597 RENEDO MARTÍN, VIRGINIA EDUCACIÓN INFANTIL 8,602

1239238702S0597 GONZÁLEZ BASTARDO, ELENA AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,601

7144731157S0597 NICOLÁS FERNÁNDEZ, MARTA AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,583

7081459446S0597 AVILERO CAMPOS, SONIA MARÍA AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,580

7145098657S0597 PÉREZ LOBATO, MARÍA  BEGOÑA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,575

7194704746S0597 GONZÁLEZ LORENZO, MARINA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,568

3409109168S0597 CASAMAYOR SÁNCHEZ, SOLEDAD EDUCACIÓN PRIMARIA 8,557

0786665235S0597 SÁNCHEZ FELIPE, LUISA ANTONIA PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,546

0658353835S0597 MARTÍN MARTÍN, LORENA EDUCACIÓN INFANTIL 8,543

7192948813S0597 RÍO VELÁZQUEZ, NURIA DEL LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,536

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60166Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7129898968S0597 MARTÍNEZ PÉREZ, JORGE LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,536

7114125424S0597 CASTAÑEDA SAN CIRILO, LETICIA AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,523

7145651657S0597 COUSO CANO, RAQUEL LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,520

7088682268S0597 CALVO MARTÍN, LAURA PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,518

7288937824S0597 IZQUIERDO VELASCO, MARÍA PATRICIA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,509

7088241157S0597 CASERO VALCÁRCEL, RAQUEL PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,503

7143225935S0597 SIERRA CASTRO, GEMMA EDUCACIÓN INFANTIL 8,501

5299053868S0597 FERNÁNDEZ DIMANUEL, VIRGINIA EDUCACIÓN INFANTIL 8,500

7102032113S0597 ESTEBAN RODRÍGUEZ, MARÍA BELINDA EDUCACIÓN INFANTIL 8,488

7134514913S0597 GALARRETA ESPADA, SHEILA EDUCACIÓN INFANTIL 8,483

1239252335S0597 PINDADO MARTÍN, ESTER EDUCACIÓN INFANTIL 8,474

1008857946S0597 FERREIRA MOSQUERA, BIANCA EDUCACIÓN INFANTIL 8,472

7086533524S0597 CORTES GARCÍA, NOELIA EDUCACIÓN INFANTIL 8,457

0797936746S0597 CEA MORÁN, NATALIA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,436

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60167Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7142510646S0597 SUÁREZ GARCÍA, MARÍA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,434

7086947224S0597 DÍAZ PATO, CRISTINA MARÍA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,423

1020544813S0597 REDONDO GARCÍA, MARÍA  HENAR LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,418

2025672124S0597 VALDERREY PÉREZ, ALEXIA JOSEFINA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,418

7114614724S0597 THAU CORBACHO, ERNA MÚSICA 8,411

7086545202S0597 DOMÍNGUEZ MUÑOZ, RAFAEL EDUCACIÓN FÍSICA 8,396

1007198024S0597 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,392

7165698957S0597 MENÉNDEZ VALDÉS, LUIS EDUCACIÓN FÍSICA 8,383

0343194824S0597 BARRIO SERRANO, MARÍA LOURDES DEL EDUCACIÓN INFANTIL 8,377

7087305257S0597 GONZÁLEZ VILLORIA, TAMARA EDUCACIÓN FÍSICA 8,374

1194090213S0597 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARGARITA IRENE MÚSICA 8,368

0657930002S0597 CABEZAS LANCHAS, MIRIAN LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,346

4442747513S0597 GAMALLO PLANELLAS, MARÍA DEL CARMEN LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,343

7696290446S0597 FERNÁNDEZ LOREDO, CELIA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,331

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60168Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7126523457S0597 PÉREZ CAMARERO, AMAYA PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,323

1232863102S0597 DIAZDEGERAS CASADO, JUAN IGNACIO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,317

7288543024S0597 DOMÍNGUEZ DELGADO, LAURA PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,292

3059154002S0597 MARTÍNEZ COCO, BEGOÑA EDUCACIÓN INFANTIL 8,291

7128800668S0597 QUINTANILLA CUEVAS, SARA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,283

7103005002S0597 MUELLEDES GONZÁLEZ, MARÍA EDUCACIÓN INFANTIL 8,278

7142468535S0597 BARO GONZÁLEZ, NOELIA EDUCACIÓN INFANTIL 8,274

7087026435S0597 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, LAURA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,261

0882278935S0597 ABAD CUBRIA, MARÍA CARMEN EDUCACIÓN INFANTIL 8,256

1019756024S0597 ALIJA CHARRO, RAQUEL AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,219

4490293468S0597 LÓPEZ PALOMO, MARÍA EUGENIA MÚSICA 8,209

7126633024S0597 MATA CANTERA, ANA PRISCILA EDUCACIÓN INFANTIL 8,208

7114598146S0597 ÁLVAREZ GARRIDO, JORGE EDUCACIÓN INFANTIL 8,198

7272231368S0597 MARTÍN PINEDO, ANA ISABEL EDUCACIÓN PRIMARIA 8,197

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60169Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

0797919613S0597 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,192

2902013324S0597 GARCÍA PÉREZ, MARÍA CARMEN EDUCACIÓN PRIMARIA 8,191

0389395635S0597 ZARCO AGUADO, LORENA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,180

7086448713S0597 RODRÍGUEZ REYES, CRISTINA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,177

7146084624S0597 INGELMO ASTORGA, CLARA MARÍA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,176

5241437457S0597 TORRES MANZANO, ROSA MARÍA EDUCACIÓN INFANTIL 8,151

7127457146S0597 PEÑA ROJAS, SANDRA EDUCACIÓN INFANTIL 8,125

7025590124S0597 ÁLVAREZ ÁLVAREZ, MARINA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 8,120

7126979635S0597 ALEJOS TUBILLEJA, MARIO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,104

7127668102S0597 IGLESIA MARTÍN, BELEN DE LA EDUCACIÓN INFANTIL 8,096

7142305657S0597 GARCÍA BUENO, NOELIA PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 8,095

7288191402S0597 MINGUEZA CASADO, SARA EDUCACIÓN INFANTIL 8,094

1241601202S0597 MARTÍN DA CUÑA, BELINDA MÚSICA 8,093

0798714813S0597 MARTÍN HERNÁNDEZ, ROSA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,086

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60170Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7129391468S0597 VALLE FUENTE, MARÍA  DEL CARMEN EDUCACIÓN INFANTIL 8,083

7024866324S0597 RUBIO BERMEJO, SHEILA EDUCACIÓN INFANTIL 8,066

7142951757S0597 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, RAQUEL EDUCACIÓN PRIMARIA 8,042

1238848913S0597 ORTEGA HERRERO, MARTA EDUCACIÓN INFANTIL 8,014

7116911202S0597 DONIS GARCÍA, IRENE EDUCACIÓN INFANTIL 8,011

7088694168S0597 HERNÁNDEZ VELASCO, DIANA MARÍA EDUCACIÓN INFANTIL 7,997

7288921246S0597 LICERAS BOILLOS, NURIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,989

7195165013S0597 TARILONTE MARTÍNEZ, JESÚS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,987

7127886613S0597 GARCÍA NEBREDA, CRISTINA EDUCACIÓN INFANTIL 7,976

4581932824S0597 LAZPITA MARCOS, EZTIZEN EDUCACIÓN INFANTIL 7,968

0799599946S0597 SÁNCHEZ CALIXTO, MARÍA INMACULADA EDUCACIÓN INFANTIL 7,960

7195384113S0597 ROMÁN ATIENZA, REBECA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,952

0286996246S0597 CRESPO SOLANS, MARÍA MERCEDES AUDICIÓN Y LENGUAJE 7,950

0192558657S0597 MONTERO RUIZ, PALOMA EDUCACIÓN INFANTIL 7,939

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60171Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7127910857S0597 VARGA ECHEVARRÍA, YOLANDA EDUCACIÓN INFANTIL 7,939

7103109157S0597 OLIVARES LOZANO, LAURA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,908

7127507435S0597 LÓPEZ BLANCO, ROBERTO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,895

7102445446S0597 MAYO DE VEGA, MELANIA MÚSICA 7,869

7052042757S0597 GABRIEL HERAS, BEATRIZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,858

5210470746S0597 PARLA DUQUE, VIRGINIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,856

7112330513S0597 VELÁZQUEZ MERINO, AURORA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,842

7142628024S0597 SEVILLA VALCARCE, ALEJANDRA EDUCACIÓN INFANTIL 7,839

0459896946S0597 LAPEÑA PÉREZ, CRISTINA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,833

7193929035S0597 CHICO DOMÍNGUEZ, M.ª DEL RUBÍ EDUCACIÓN INFANTIL 7,832

1196177613S0597 FURONES CARRASCAL, LAURA FRANCISCA EDUCACIÓN INFANTIL 7,827

7025217946S0597 MARTÍN GALBARTE, MARTA EDUCACIÓN INFANTIL 7,818

7102084502S0597 PRIETO MAZARIEGOS, MARÍA CELIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,813

5353375746S0597 LOUZAO SUÁREZ, ISABEL EDUCACIÓN PRIMARIA 7,802

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60172Viernes, 29 de agosto de 2014

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7081172446S0597 LÓPEZ MARTÍN, NOELIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,794

7880551224S0597 BELLON VARELA, CRISTINA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,752

4730375857S0597 VALADES NOVILLO, ROSA MARÍA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,748

7129708235S0597 URIOL GONZÁLEZ, ÁNGELA EDUCACIÓN INFANTIL 7,740

7128424802S0597 BÁRCENA SANTAMARÍA, RODRIGO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,728

7192823257S0597 PESCADOR GROUSSET, MARINA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,698

5354998235S0597 LÓPEZ GÓMEZ, CAROLINA EDUCACIÓN INFANTIL 7,674

0930067457S0597 GARCÍA MARTÍN, ANA MARÍA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,641

0799013124S0597 HERNÁNDEZ DE CASTRO, VERÓNICA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,618

1626724035S0597 GARROTE ARIAS, MARÍA TERESA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,609

7081922957S0597 MARTÍN CANO, ANDRÉS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,581

1234086557S0597 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,561

7150362913S0597 CASTAÑEIRAS FOLGUERAL, DAVID MÚSICA 7,546

3398583302S0597 VALADES FEITO, MANUELA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,535

CV: BOCYL-D-29082014-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 166 Pág. 60173Viernes, 29 de agosto de 2014

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

NRP APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN

7129177635S0597 RODRÍGUEZ BARANDA, SARA MÚSICA 7,506

7087552502S0597 CABALLERO MEDINA, ANA CRISTINA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,476

7143520746S0597 LÓPEZ REGUERA, DAVID EDUCACIÓN PRIMARIA 7,472

7195578013S0597 VAQUERO GONZÁLEZ, MIRIAM EDUCACIÓN PRIMARIA 7,464

7089972257S0597 GARCÍA LOBATO, ALEJANDRO ISMAEL EDUCACIÓN PRIMARIA 7,455

7289294013S0597 PALERO GÓMEZ, SILVIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,448

0931053057S0597 MAZARIEGOS ALONSO, MARÍA  FELISA LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 7,429

7208852557S0597 AMO LUACES, DAVID MÚSICA 7,404

7129831913S0597 ZAPATERO MONGE, MARTA MÚSICA 7,396

0930726524S0597 VILLÁN OLMEDO, EVA MARÍA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,259

7112025313S0597 PÉREZ TRIGUERO, MIRIAM EDUCACIÓN PRIMARIA 5,752

CV: BOCYL-D-29082014-3


		2014-08-29T07:30:07+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




